Il tutto é ricadente in zona agricola di PRG della città di Latina.  

Identificato al catasto Fabbricati - Fg. 249, Part. 1255, Sub. 2, Zc. 2, Categoria 

A3 - Fg. 249, Part. 1254, Sub. 2, Zc. 2, Categoria A3 

Disponibilità del bene: occupato da terzi senza titolo 

Prezzo base: € 25.000,00 (venticinquemila/00) 

Offerta minima: € 18.750,00 (Euro diciottomilasettecentocinquanta/00), pari 

al 75% del prezzo base. 

Cauzione: importo pari al 10% del prezzo offerto. 

Rilancio minimo di gara: € 1.000,00  

Si precisa che in fase di presentazione dell’offerta e di rilancio in aumento in 

caso di gara non è consentito l’inserimento di importi con decimali.